

3DStore.dk ApS
Kasper Kristensen, Gilmoseparken 62, Tjørring, 7400 Herning

CVR-nr. 32 29 78 46

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2018

Kasper Kjærgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	3DStore.dk ApS Kasper Kristensen Gilmoseparken 62, Tjørring 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 29 78 46 Stiftet: 4. september 2013 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kasper Kjærgaard Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Storegade 6-10 6880 Tarm
Modervirksomhed	Fire Geeks Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af 3D printere og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 192.621 kr. mod 5.095 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.187 kr. mod 2.984 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	192.621	5.095
1 Personaleomkostninger	-46.839	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.365	-1.231
Resultat før skat	144.417	3.864
3 Skat af årets resultat	-32.230	-880
Årets resultat	112.187	2.984
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	62.187	2.984
Disponeret i alt	112.187	2.984

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	139.398	90.888
Varebeholdninger i alt	<u>139.398</u>	<u>90.888</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.506	41.026
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.373	3
Andre tilgodehavender	796	1.011
Tilgodehavender i alt	<u>39.675</u>	<u>42.040</u>
Likvide beholdninger	<u>273.067</u>	<u>39.245</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>452.140</u>	<u>172.173</u>
Aktiver i alt	<u>452.140</u>	<u>172.173</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	79.329	17.143
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
	Egenkapital i alt	<u>209.329</u>	<u>97.143</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.672	32.792
	Selskabsskat	32.230	880
	Anden gæld	85.909	41.358
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>242.811</u>	<u>75.030</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>242.811</u>	<u>75.030</u>
	Passiver i alt	<u>452.140</u>	<u>172.173</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	41.661	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
Personaleomkostninger i øvrigt	4.610	0
	<u>46.839</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.365	1.231
	<u>1.365</u>	<u>1.231</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.230	880
	<u>32.230</u>	<u>880</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	17.142	14.159
Årets overførte overskud eller underskud	62.187	2.984
	<u>79.329</u>	<u>17.143</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fire Geeks Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.